1

证券代码：600879          证券简称：航天电子         公告编号：临2022-020

航天时代电子技术股份有限公司

关于调整公司2021年度非公开发行A股股票方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天时代电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 12 月 10 日召

开董事会 2021 年第八次会议及监事会 2021 年第五次会议审议通过了《关于公司 2021

年度非公开发行 A 股股票方案的议案》等非公开发行股票相关议案。后公司根据实际

情况调整了本次非公开发行 A 股股票方案，于 2022 年 5 月 5 日召开董事会 2022 年第

四次会议及监事会 2022 年第三次会议分别审议通过了《关于调整公司 2021 年度非公开

发行 A 股股票方案的议案》。

一、本次非公开发行 A 股股票方案调整情况

公司根据实际情况，对本次非公开发行 A 股股票方案中的募集资金投资项目“先

进激光导航产品研发及产业化批产项目”之实施地点进行了调整，其他方案内容不变。

具体情况如下：

调整前：

本次募集资金投资项目中“先进激光导航产品研发及产业化批产项目”的实施地点

为“北京市海淀区丰滢东路 1 号永丰基地和天津市武清区汇丰路光学零组件配套加工及

低成本仪表产业园”。

调整后：

本次募集资金投资项目中“先进激光导航产品研发及产业化批产项目”的实施地点

为“天津市武清区汇丰路光学零组件配套加工及低成本仪表产业园”。

2

二、本次方案调整履行的相关程序

公司已于 2022 年 5 月 5 日召开董事会 2022 年第四次会议及监事会 2022 年第三次

会议分别审议通过了《关于调整公司 2021 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》，同

意对募集资金投资项目“先进激光导航产品研发及产业化批产项目”之实施地点进行调

整，公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

本次调整后的非公开发行 A 股股票方案尚需公司股东大会审议通过并报中国证监

会核准后实施。

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司董事会

2022 年 5 月 6 日